

تاجر، نیا سمت فوتبال

سنگین ترین شکست تاریخ فوتبال ملی و باشگاهی کشورمان توسط گران ترین تیمی که لیگ برتر به خودش دیده است رقم خورد؛ یکی از جدی ترین دلایل این ناکامی بزرگ را باید در عملکرد مدیرانی جست و جو کرد که ورزشی نیستند و برای دیده شدن میلیون ها دلار پول را برای بازیکنانی بی انگیزه هدر دادند



هلدينگ چرا و چقدر مقصر است؟

سال هاست بحث خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس مطرح است؛ در باره هر دو تیم به اشکال مختلف وعده‌هایی داده شد تا این که در نهایت چند وقت قبل پرسپولیس به یک کنسر سیوم، بانکی و اگذا را شد و استقلال به هلدینگ خلیج فارس به ریاست شریعتمداری وزیر سابق دولت روحانی و با حضور چهره‌هایی مثل علی عسکری رئیس سابق سازمان صدا و سیما، این نوع واگذاری هر چند اسمش خصوصی سازی است اما در حقیقت نیست؛ مدیرانی به قرار نیست در آمدزایی کنند، خلاقیت داشته باشند و چیزی از جیب‌شان برود؛ طوری مدیریت می‌کنند که نتیجه‌اش می‌شود حدود ۱۰۰ میلیارد هزینه فسخ‌های پرسپولیس که تمامش می‌توانست بدون هزینه‌ی حتی با آمدن املی باشد، و چند قرار دادر شبهه‌مئل قرار داد فخریان و نیازمند. در استقلال هم که بحث حدود ۲ هزار میلیارد دسر مایه گذاری است و همین اعداد جذاب باعث می‌شود افرادی مثل تاجر نیازپه‌ور کنند که مدام تلاش می‌کنند بمب نقل و انتقالی بتر کاند، بازیکن را در خارج از کشور و بدون تمرین حضوری جذب کنند، توئیتهای هوادار پسند در باره ظلم‌هایی که به استقلال می‌شود برزند، حتی مر بی تیم را با این ضمون خطاب قرار دهند که ما همه کار کردیم و حالا بوبت استقلال اقره‌رمان می‌کنیم. خطابی که یک میلیون روزی باشد کتجر بهای در دیند و قفسشار و نوبی به تیم متحیل می‌کند. جنس متراج پرسپولیس و به خصوص استقلال اقلامیسه کنید بازی کتور که از جیب مالک هزینه‌هایش تأمین می‌شود. همین عارف آقاسی که به لطف قلعه‌نویی عنوان ملی پوش نصیبش شد و در تیم ملی و استقلال و پرسپولیس برای چندین ر قابت شکل بگیرد، د قیامتش با برود و در نهایت هلدینگ بتواند کنسر سیوم را شکست دهد، اما نتیجه عملکردش چه بود؟ مدیرانی که تیم سفر می‌روند و بعد از شکست در تدار ک خرید و سوغاتی‌هه عسکرت ده می‌دانند به هواداری که تمام عشقش کت تیم است چه آمده بعد از شکست؟ مدیر خوب یا بد به انداز تمام سال‌هایی که فعالیت داشته نامش شنیده شده، رست و عکس گرفته، رایش هم فرق نمی‌کند که چند بازیکن بی انگیزه را که چندان روی تیم نام حساس نیستند، با قیمت میلیون دلاری جذب کرده که حتی حال دودین ندارند. برای مدیری که احتمالاً هیچ وقت هوادار نبوده در ک این موضوع سخت‌است که سال‌ها طول می‌کشد بازیکنی مثل حسینی بیايد و بیش از یک دهه بازیکن ثابت استقلال باشد. برای او مهم‌است که از جیب هلدینگ خرج کند و رست بگیرد که در واز بهان سابق رزال را رجا کرده، حتی اگر آن در واز بهان در حال حاضر مناسب تیم پیش‌کسوتان باشد. مدیرانی این چنینی تاجر هستند، با تاجر جفت و پتر و شیمی، با تاجر توجیه، لایک و... و کاش این تاجر هاستم فوتبال نیابند چون هیچ وقت واز جفت و پتر و شیمی، با تاجر توجیه، لایک و... و کاش این



آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

[illegible]

۱۴۰۴/۷/۱۳: رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد - هادی ریحانی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قوچان

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از تاریخ این روزنامه محلی اکثیر انتشار در شهر ها متشهر و در وسیعای رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذیعفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تادمه اعتراض خودرای اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت یتیماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بیهی است برابر ماده ۱۳ این نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اقرار نامه ثبتی پذیرفته نشده و احداثیتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب رادر اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود بصورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود اد ثبتی آگهی تحدید حدود در بصورت ادصاصمی متشهر یتیماید. الف ۵۸۵ شماره ششده ۲۰۵۹۸۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۴/۶/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۳۰۴/۷/۱۳

عبداللہ گلشن آبادی به آباد - ریس ثبت اسناد و املاک قوچان



سایینتو در چه شرایطی آمد؟

و محیی تقویت هم شد؛ اما نه قهر مان لیگ شده نه حذفی، حواشی زیادی هم نداد، در لیگ های دیگر هم حواشی اش را ادامه داد. او هر چند به لحاظ فنی بی بازاریکنان می گیرد اما در همین بازه اخیر که به تیم بر گشته نتوانسته نتیجه رفتار اش را که منجر به رفتن حسینی کاپیتان باشگاه شد، در عملکرد دید. این را باید در نظر گرفت که بیشتر مربیان و بازیکنان را خرابی در پوشش او، پول شان را نخواهند گرفت و به کشور شان بازمی گردند. اسپاسینتو دیگر از بروز داده، از جمله خریدهای تبلیغی بدون توجه به نیاز تیم، شاید که باندان این تیم نیاز به دفاع میانی دارد؛ هافبک وسط خلاق می خواهد و چرا اسپاسینتو باید لشکری از عناصر تهاجمی خارجی را جذب کند؟ نقش می که فکتی مثالی هست و زمانی در میلان سر مربی بوده در این خریدهای که بازیکنان را در دو زمین فصل حضورش در تیم اسپاسینتو حس نمی می بندد؛ بازیکنان دیگر هم تنها با خبر نگار و هم تیمی دارند، نمونه اش میسر مهران است که بازیکنان در بازگشت به تهران.

نویست شد، در تمام رفتار مدیرانی پیش افتادن در نقل و انتقالات ک بود و بمب تر کاندن. بزویچ تا این بار جباری بیاید. ۸ شاکی افینال میبرد. بعد از فینال که توأم با یکی از عجیبترین سال اخیر فوتبال ایران بود به شگاههای آسیا راه یافت، فارغی، تیم ملی مدت کوتاهی که ی جوان و جسور داخلی هدایت ی گرفت، هم فوتبال خوبی ارائه که اصرار داشتند یک مربی با پر کن بیاروند، جباری را کنار اسامی در استقلال شروع شود. ی کاربله فرستاده اما باز هم واردان را بلند شد و مدیران آبی که نگران و چهره خودشان بودند، شکایت بزرگ او بر مبنای کردند. شکایت بزرگ او بر مبنای ی که توسط بانگاه به دستش است و یکی از مدیران استقلال یادی به خود نمایی دارد گفت در صورت شکست با شگاه در حقوقی، پول را جیبش بدهد راضی باشند. در تمام این مدت لشکر بازیکن آمدند و رفتند تا شاهد مدیریتی باشم بی ثبات، متزلزل و عجیب که انگار خودش توسط آدمین های تلگرامی یا لیدر های روی سکو مدیریت می شد. اما نوبت به اسپینتور رسید تا از این جا چالش های جدید شروع شود.



آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

[illegible]

د. حسن پور موسوي - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك

سید مصطفی صابری | روزنامه نگار



استقلال چهارشنبه شب سنگین ترین شکست تاریخش را تجربه کرد؛ باخت برابر الوصل امارات که هم اکنون در رده هشتم لیگ امارات قرار دارد و به رغم این که بازیکنان با کیفیتی دارد اما مثل الهلال، النصر، الاتحاد و... بازیکنان کلاس جهانی تر از اوایی را جذب نکرده است و شاید حتی خودشان هم فکر نمی کردند بتوانند به این راحتی و با چنین اختلافی، استقلال را شکست دهند. تیمی با سابقه در آسیا که امسال بیشترین هزینه ها را در لیگ برتر انجام داده؛ طوری که بازیکنان نام داری چون منیر الحدادی مجاب شوند دیده شدن در فوتبال اروپا را به امید دستمزد بیشتر در استقلال نادیده بگیرند و به جمع آبی پوشان بپیوندند. تلخ ترین که سنگین ترین باخت استقلال، بدترین شکست تاریخ تیم های ایرانی هم بود؛ آن هم توسط گران ترین تیمی که فوتبال ایران به خودش دیده است. امارات به این شکست فاجعه آمیز را باید در کجا جست و جو کرد؟ آیا باید بازیکنانی مثل آدان و سهرابیان را مقصر بدانیم و چشممان را روی اشتباهات کادر فنی و مدیریت ببندیم؟ سهم سرمربی پر ادعایی که در چند وقت اخیر با ژست لطف به فوتبال ایران به استقلال آمده در این شکست چه بود؟ هیئت مدیره، مالک باشگاه یعنی هلدینگ خلیج فارس و تاجر نیامد به بررسی فوتبالی که این روزها برای دیده شدن از هیچ خرید تبلیغاتی فروگذار نبود، کجای ماجرا قرار دارند؟ در این پرونده از ابعاد مختلف موضوع ابررسی می کنیم.

آغاز کابوس‌های آبی

شبه قصه باخت عجیب استقلال را نمی توان در دقیقه بازی چهارشنبه هست و جو کر دو باید عقب تر برویم تا دقیقاً در یک کتیم چه بر سر این آمد. شاید بد نباشد تا روز هایی عقب برویم که دست جواد نکونام بود. نکونام که قرار بودند اما بیان با دانش و نوگری فوتبال ایران باشد؛ اما دش و کمک هایش رفتار های ابروز دادند و او ها انتظار نمی رفت. در لیگ بیست و سوم زمانی در هفته آخر از جنگ آبی هارفت. تمام امل آبی ها که نمی خواستند مغفور سکو ها، مال ها و بیج های هواداری شوند، زمین و زمان مقصد دانستند که شاید در برخی موارد حق شدند؛ اما بخش مهم ما جز این است که سهیم در دشان را در قهرمان نشدن تیم فروماوش کردند. ی همین به جای این که تیم بهتر شود، فصل به بهانه های بیشتر شد و شکست ها سنگین تر. با نکونام که تیمش در خوب بازی ی می کرده بود نتیجه ی گرفت، بعد از باخت در دربی کم با هواداران به جالش خورد. سهراب



تیم برای مدتی تیم را قبول
داد. او کمابیش تیم را جمع کرد اما
که اشرافی روی فوتبال ندارد،
همه تسلیم فشار سکوها شد تا شهراب
بعد از مدت کوتاهی هدایت
موسیمانه و بعد هم محمد
زری، بزرگ به صرف خارجی
بودن در دست بگیرد. در
شور و نوع رفتن موسیمانه
پای دلالی هاپرنگ بود.
بی بهانه گیری که بدترین
ریخ را گرفت و در کمال تعجب
رفت تا خسارت هم
نبرد. تیم باز هم غیر اصولی و

[illegible]